様式第１５号（第１３条関係）

    令和□年□月○○日

福 井 市 長 様

<申請者>

所在地

団体名

代表者職名

代表者氏名       ㊞

福井市非営利公益市民活動促進助成金交付請求書

  ○○年○○月○○日付け福井市指令△△第□□□号で助成金額確定通知のあった福井市

非営利公益市民活動促進助成金について、次のとおり請求します。

１ 今回請求額          １００，０００円

（請求内訳）

助成金確定額(a) 200,000 円

概算払済額  (b) 100,000 円

今回請求額  (a)-(b) 100,000 円

２ 振込先

金融機関名・店名 ○○銀行 △△支店

口座種別 普通

口座番号 123456789

フリガナ ○○○○○○○○

口座名義 ○○○○○○○○

同

じ
金

額

ご記入の上、

通帳のコピーをご提出ください。

会則や定款等に定められた

所在地・団体名・職名・氏名を

ご記入ください。

交付請求書（様式第１５号）記入例

押印をお願いします。

日付（○○年○○月○○日）と

文書番号（福井市指令△△第□□□号）

については、市から送付される

金額確定通知書（様式第 14 号）に記

載されているものをご記入ください。